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 1 -  AFOUFOU  AMANI   191934055813 13.83 13.83 02 10.0 6.9 8.97 08 12.95 12.95 06 10.04 7.1 8.28 04 18.2 18.2 01 30 10.58

 2 -  AGHROU  Hassina   191434060203 14.48 14.48 02 10.6 4.95 8.72 08 13.5 13.5 06 6.88 8.95 8.12 00 17.2 17.2 01 30 10.56

 3 -  AISSAOUI  RABAB   191934055836 14.4 14.4 02 13.4 4.5 10.43 12 9.9 9.9 00 10.26 5.4 7.34 04 16.4 16.4 01 30 10.25

 4 -  ATHAMNA  NOURA   191934055924 14.58 14.58 02 14.8 6.9 12.17 12 11.7 11.7 06 12.16 7.6 9.42 04 17.8 17.8 01 30 11.89

 5 -  ATMANE  KHADIDJA   181934059830 14.42 14.42 02 12.8 5.95 10.52 12 8.2 8.2 00 11.16 7.15 8.75 04 14.5 14.5 01 30 10.28

 6 -  BEDDIAF  RAHMA   191934055112 13.15 13.15 02 10.8 3.1 8.23 08 7.05 7.05 00 5.48 5.6 5.55 00 17.6 17.6 01 11 8.36

 7 -  BEGHAMI  RACHA   191934056115 16.37 16.37 02 13.8 6.5 11.37 12 12.7 12.7 06 10.12 8.45 9.12 04 16.9 16.9 01 30 11.86

 8 -  BELAFDEL  DOUNIA   191934056360 15.3 15.3 02 11.6 9.6 10.93 12 11.1 11.1 06 10.8 6.05 7.95 04 16.7 16.7 01 30 10.94

 9 -  BELAIDI  HADJER   191934055927 16.03 16.03 02 14.0 10.1 12.7 12 16.45 16.45 06 10.32 10.9 10.67 09 18.0 18.0 01 30 13.47

 10 -  BELKOUM  HADJAR   191934055926 17.08 17.08 02 14.6 10.95 13.38 12 12.3 12.3 06 11.88 7.0 8.95 04 19.0 19.0 01 30 12.65
 11 -  BOUCHAREB  ROFAIDA
IKRAM

  191934054727 15.0 15.0 02 13.6 7.2 11.47 12 9.2 9.2 00 10.36 7.75 8.79 04 16.7 16.7 01 30 11.0

 12 -  BOUNEZRA  DJOHRA   181834064139 17.0 17.0 02 12.6 5.5 10.23 12 10.25 10.25 06 6.5 6.05 6.23 00 15.6 15.6 01 30 10.17

 13 -  BOURAKBA  MEROUA   191934052480 14.42 14.42 02 9.2 7.5 8.63 00 17.4 17.4 06 11.24 9.3 10.08 09 19.0 19.0 01 30 11.9

 14 -  CHEHBA  NORA   191934056174 15.92 15.92 02 9.6 3.05 7.42 00 6.6 6.6 00 9.44 7.1 8.04 00 16.4 16.4 01 03 8.99

 15 -  CHEKAF  SELMA   191934052097 14.38 14.38 02 11.6 4.25 9.15 08 15.95 15.95 06 7.24 8.0 7.7 00 18.0 18.0 01 30 11.06

 16 -  CHERMIM  NAIMA   191934052620 14.38 14.38 02 13.6 6.55 11.25 12 8.95 8.95 00 12.68 4.4 7.71 04 17.5 17.5 01 30 10.54

 17 -  CHIRMESSEL  CHAIMA   191934056129 13.48 13.48 02 16.2 3.75 12.05 12 12.2 12.2 06 8.32 6.4 7.17 00 17.8 17.8 01 30 11.15

 18 -  FARROUDJ  NASRINE   181834056604 15.0 15.0 02 16.1 3.1 11.77 12 13.55 13.55 06 6.2 3.25 4.43 00 18.2 18.2 01 30 10.68

 19 -  GHEDIR  BESMA   191934051848 15.18 15.18 02 14.6 6.1 11.77 12 15.5 15.5 06 13.04 10.25 11.37 09 18.4 18.4 01 30 13.1

 20 -  GHORABI  Meryem   191934053547 14.28 14.28 02 17.0 10.3 14.77 12 10.0 10.0 06 7.08 8.3 7.81 00 17.5 17.5 01 30 11.98

 21 -  GUESSAM  NAFISA   191934052621 16.18 16.18 02 7.6 5.8 7.0 00 13.1 13.1 06 6.88 5.6 6.11 00 16.6 16.6 01 09 9.46

 22 -  HASBI  IKRAM   191934053314 13.98 13.98 02 15.4 4.45 11.75 12 11.6 11.6 06 9.52 5.8 7.29 00 18.0 18.0 01 30 11.04

 23 -  HOUT  BESMA   191934056350 12.6 12.6 02 10.2 4.15 8.18 08 14.4 14.4 06 10.84 3.8 6.62 04 16.6 16.6 01 21 9.83

 24 -  LACHEKHAB  FATEN   191934056785 12.47 12.47 02 13.6 10.6 12.6 12 16.6 16.6 06 10.48 10.7 10.61 09 17.4 17.4 01 30 12.99

 25 -  MAHDAOUI  AYA   181834055572 13.83 13.83 02 11.8 4.45 9.35 08 10.0 10.0 06 6.84 4.6 5.5 00 17.2 17.2 01 17 9.32
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 26 -  MECHRAOUI  Ibtihal rana   191934051744 14.27 14.27 02 11.4 3.85 8.88 08 12.8 12.8 06 11.24 4.8 7.38 04 17.7 17.7 01 30 10.28

 27 -  MEDJI  HIBA   191934052670 15.87 15.87 02 13.6 7.3 11.5 12 13.1 13.1 06 11.48 6.65 8.58 04 17.8 17.8 01 30 11.81

 28 -  MEKERSI  SABRINA   191934053457 16.62 16.62 02 18.4 14.9 17.23 12 19.0 19.0 06 14.08 12.2 12.95 09 17.3 17.3 01 30 16.22

 29 -  MERZOUGUI  KHAOULA   181834055921 12.37 12.37 02 7.4 3.05 5.95 00 11.0 11.0 06 11.46 2.9 6.32 04 14.6 14.6 01 13 8.21

 30 -  MESSABHIA  CHAIMA   181834059222 15.1 15.1 02 12.2 2.8 9.07 08 7.05 7.05 00 7.36 4.2 5.46 00 14.8 14.8 01 11 8.7
 31 -  NOUACER  MARWA
YASSMINE

  191934053544 13.83 13.83 02 14.4 4.45 11.08 12 9.7 9.7 00 11.64 5.45 7.93 04 17.3 17.3 01 30 10.6

 32 -  OUCHENE  WIAM   191934060705 16.03 16.03 02 10.8 8.7 10.1 12 12.4 12.4 06 16.52 10.25 12.76 09 17.1 17.1 01 30 12.4

 33 -  SAOUDI  HADIL   191934052684 13.53 13.53 02 14.4 5.7 11.5 12 14.4 14.4 06 6.68 6.95 6.84 00 15.4 15.4 01 30 11.11

 34 -  ZAOUIA  HADIL   191934052869 14.72 14.72 02 13.6 8.7 11.97 12 14.5 14.5 06 6.96 6.55 6.71 00 17.2 17.2 01 30 11.5

 35 -  benzaim  sofiane   22044107758 12.55 12.55 02 15.2 9.95 13.45 12 16.8 16.8 06 10.72 5.9 7.83 04 19.0 19.0 01 30 12.61
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 1 -  AFOUFOU  AMANI 191934055813 13.83 2.0 8.97 8.0 12.95 6.0 8.28 4.0 18.2 1.0 30.0 10.58

 2 -  AGHROU  Hassina 191434060203 14.48 2.0 8.72 8.0 13.5 6.0 8.12 0.0 17.2 1.0 30.0 10.56

 3 -  AISSAOUI  RABAB 191934055836 14.4 2.0 10.43 12.0 9.9 0.0 7.34 4.0 16.4 1.0 30.0 10.25

 4 -  ATHAMNA  NOURA 191934055924 14.58 2.0 12.17 12.0 11.7 6.0 9.42 4.0 17.8 1.0 30.0 11.89

 5 -  ATMANE  KHADIDJA 181934059830 14.42 2.0 10.52 12.0 8.2 0.0 8.75 4.0 14.5 1.0 30.0 10.28

 6 -  BEDDIAF  RAHMA 191934055112 13.15 2.0 8.23 8.0 7.05 0.0 5.55 0.0 17.6 1.0 11.0 8.36

 7 -  BEGHAMI  RACHA 191934056115 16.37 2.0 11.37 12.0 12.7 6.0 9.12 4.0 16.9 1.0 30.0 11.86

 8 -  BELAFDEL  DOUNIA 191934056360 15.3 2.0 10.93 12.0 11.1 6.0 7.95 4.0 16.7 1.0 30.0 10.94

 9 -  BELAIDI  HADJER 191934055927 16.03 2.0 12.7 12.0 16.45 6.0 10.67 9.0 18.0 1.0 30.0 13.47

 10 -  BELKOUM  HADJAR 191934055926 17.08 2.0 13.38 12.0 12.3 6.0 8.95 4.0 19.0 1.0 30.0 12.65

 11 -  BOUCHAREB  ROFAIDA
IKRAM

191934054727 15.0 2.0 11.47 12.0 9.2 0.0 8.79 4.0 16.7 1.0 30.0 11.0

 12 -  BOUNEZRA  DJOHRA 181834064139 17.0 2.0 10.23 12.0 10.25 6.0 6.23 0.0 15.6 1.0 30.0 10.17

 13 -  BOURAKBA  MEROUA 191934052480 14.42 2.0 8.63 0.0 17.4 6.0 10.08 9.0 19.0 1.0 30.0 11.9

 14 -  CHEHBA  NORA 191934056174 15.92 2.0 7.42 0.0 6.6 0.0 8.04 0.0 16.4 1.0 3.0 8.99

 15 -  CHEKAF  SELMA 191934052097 14.38 2.0 9.15 8.0 15.95 6.0 7.7 0.0 18.0 1.0 30.0 11.06

 16 -  CHERMIM  NAIMA 191934052620 14.38 2.0 11.25 12.0 8.95 0.0 7.71 4.0 17.5 1.0 30.0 10.54

 17 -  CHIRMESSEL  CHAIMA 191934056129 13.48 2.0 12.05 12.0 12.2 6.0 7.17 0.0 17.8 1.0 30.0 11.15

 18 -  FARROUDJ  NASRINE 181834056604 15.0 2.0 11.77 12.0 13.55 6.0 4.43 0.0 18.2 1.0 30.0 10.68

 19 -  GHEDIR  BESMA 191934051848 15.18 2.0 11.77 12.0 15.5 6.0 11.37 9.0 18.4 1.0 30.0 13.1

 20 -  GHORABI  Meryem 191934053547 14.28 2.0 14.77 12.0 10.0 6.0 7.81 0.0 17.5 1.0 30.0 11.98

 21 -  GUESSAM  NAFISA 191934052621 16.18 2.0 7.0 0.0 13.1 6.0 6.11 0.0 16.6 1.0 9.0 9.46

 22 -  HASBI  IKRAM 191934053314 13.98 2.0 11.75 12.0 11.6 6.0 7.29 0.0 18.0 1.0 30.0 11.04

 23 -  HOUT  BESMA 191934056350 12.6 2.0 8.18 8.0 14.4 6.0 6.62 4.0 16.6 1.0 21.0 9.83

 24 -  LACHEKHAB  FATEN 191934056785 12.47 2.0 12.6 12.0 16.6 6.0 10.61 9.0 17.4 1.0 30.0 12.99

 25 -  MAHDAOUI  AYA 181834055572 13.83 2.0 9.35 8.0 10.0 6.0 5.5 0.0 17.2 1.0 17.0 9.32

 26 -  MECHRAOUI  Ibtihal
rana

191934051744 14.27 2.0 8.88 8.0 12.8 6.0 7.38 4.0 17.7 1.0 30.0 10.28

 27 -  MEDJI  HIBA 191934052670 15.87 2.0 11.5 12.0 13.1 6.0 8.58 4.0 17.8 1.0 30.0 11.81

 28 -  MEKERSI  SABRINA 191934053457 16.62 2.0 17.23 12.0 19.0 6.0 12.95 9.0 17.3 1.0 30.0 16.22

 29 -  MERZOUGUI  KHAOULA 181834055921 12.37 2.0 5.95 0.0 11.0 6.0 6.32 4.0 14.6 1.0 13.0 8.21

 30 -  MESSABHIA  CHAIMA 181834059222 15.1 2.0 9.07 8.0 7.05 0.0 5.46 0.0 14.8 1.0 11.0 8.7

 31 -  NOUACER  MARWA
YASSMINE

191934053544 13.83 2.0 11.08 12.0 9.7 0.0 7.93 4.0 17.3 1.0 30.0 10.6

 32 -  OUCHENE  WIAM 191934060705 16.03 2.0 10.1 12.0 12.4 6.0 12.76 9.0 17.1 1.0 30.0 12.4

 33 -  SAOUDI  HADIL 191934052684 13.53 2.0 11.5 12.0 14.4 6.0 6.84 0.0 15.4 1.0 30.0 11.11

 34 -  ZAOUIA  HADIL 191934052869 14.72 2.0 11.97 12.0 14.5 6.0 6.71 0.0 17.2 1.0 30.0 11.5

 35 -  benzaim  sofiane 22044107758 12.55 2.0 13.45 12.0 16.8 6.0 7.83 4.0 19.0 1.0 30.0 12.61

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 13-02-202328 735
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
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Période: Semestre 1

Anglais scientifique   /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 11.5 17.33 13.83 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 13.25 16.33 14.48 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 12.0 18.0 14.4 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 12.75 17.33 14.58 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 12.25 17.67 14.42 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 11.25 16.0 13.15 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 15.5 17.67 16.37 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 14.5 16.5 15.3 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 14.5 18.33 16.03 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 16.25 18.33 17.08 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 10.25 16.0 12.55 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 13.0 18.0 15.0 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 17.0 17.0 17.0 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 12.25 17.67 14.42 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 14.75 17.67 15.92 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 11.75 18.33 14.38 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 12.75 16.83 14.38 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 11.25 16.83 13.48 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 15.0 15.0 15.0 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 12.75 18.83 15.18 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 13.25 15.83 14.28 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 14.75 18.33 16.18 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 11.75 17.33 13.98 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 10.0 16.5 12.6 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 10.0 16.17 12.47 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 12.5 15.83 13.83 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 12.0 17.67 14.27 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 15.0 17.17 15.87 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 15.25 18.67 16.62 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 10.5 15.17 12.37 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 13.5 17.5 15.1 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 11.5 17.33 13.83 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 15.5 16.83 16.03 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 11.0 17.33 13.53 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 13.75 16.17 14.72 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
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Période: Semestre 1

Bactériologie moléculaire et médicale  /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 8.0 13.0 10.0 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 8.0 14.5 10.6 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 12.0 15.5 13.4 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 14.0 16.0 14.8 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 10.0 17.0 12.8 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 6.0 18.0 10.8 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 12.0 16.5 13.8 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 10.0 14.0 11.6 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 14.0 14.0 14.0 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 14.0 15.5 14.6 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 16.0 14.0 15.2 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 14.0 13.0 13.6 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 12.6 12.6 12.6 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 6.0 14.0 9.2 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 6.0 15.0 9.6 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 12.0 11.0 11.6 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 12.0 16.0 13.6 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 16.0 16.5 16.2 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 16.1 16.1 16.1 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 14.0 15.5 14.6 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 18.0 15.5 17.0 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 2.0 16.0 7.6 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 16.0 14.5 15.4 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 8.0 13.5 10.2 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 14.0 13.0 13.6 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 10.0 14.5 11.8 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 10.0 13.5 11.4 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 14.0 13.0 13.6 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 20.0 16.0 18.4 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 2.0 15.5 7.4 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 10.0 15.5 12.2 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 14.0 15.0 14.4 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 8.0 15.0 10.8 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 14.0 15.0 14.4 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 14.0 13.0 13.6 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Biodiversité des micro-organismes  /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 12.25 14.0 12.95 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 13.0 14.25 13.5 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 8.0 12.75 9.9 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 11.0 12.75 11.7 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 7.25 9.63 8.2 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 6.25 8.25 7.05 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 13.0 12.25 12.7 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 11.0 11.25 11.1 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 15.75 17.5 16.45 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 12.0 12.75 12.3 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 17.0 16.5 16.8 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 7.5 11.75 9.2 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 10.25 10.25 10.25 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 18.0 16.5 17.4 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 3.5 11.25 6.6 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 16.75 14.75 15.95 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 7.25 11.5 8.95 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 12.0 12.5 12.2 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 13.55 13.55 13.55 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 14.5 17.0 15.5 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 10.5 9.25 10.0 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 11.0 16.25 13.1 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 11.5 11.75 11.6 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 17.5 9.75 14.4 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 17.0 16.0 16.6 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 9.0 11.5 10.0 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 11.0 15.5 12.8 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 13.0 13.25 13.1 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 19.0 19.0 19.0 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 10.0 12.5 11.0 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 5.75 9.0 7.05 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 8.0 12.25 9.7 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 12.0 13.0 12.4 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 15.5 12.75 14.4 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 14.0 15.25 14.5 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Bio-informatique et génomique exploratoire   /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 9.0 11.6 10.04 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 3.0 12.7 6.88 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 9.5 11.4 10.26 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 12.0 12.4 12.16 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 11.0 11.4 11.16 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 5.0 6.2 5.48 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 8.0 13.3 10.12 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 10.0 12.0 10.8 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 8.0 13.8 10.32 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 11.0 13.2 11.88 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 10.0 11.8 10.72 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 10.0 10.9 10.36 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 6.5 6.5 6.5 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 10.0 13.1 11.24 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 8.0 11.6 9.44 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 6.0 9.1 7.24 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 14.0 10.7 12.68 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 7.0 10.3 8.32 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 6.2 6.2 6.2 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 12.0 14.6 13.04 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 5.0 10.2 7.08 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 4.0 11.2 6.88 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 8.0 11.8 9.52 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 10.0 12.1 10.84 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 9.0 12.7 10.48 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 4.0 11.1 6.84 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 11.0 11.6 11.24 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 11.0 12.2 11.48 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 13.0 15.7 14.08 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 11.5 11.4 11.46 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 6.0 9.4 7.36 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 11.0 12.6 11.64 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 18.0 14.3 16.52 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 3.0 12.2 6.68 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 4.0 11.4 6.96 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Communication  /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 19.0 17.0 18.2 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 18.0 16.0 17.2 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 17.0 15.5 16.4 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 19.0 16.0 17.8 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 14.0 15.25 14.5 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 19.0 15.5 17.6 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 17.0 16.75 16.9 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 18.0 14.75 16.7 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 19.0 16.5 18.0 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 20.0 17.5 19.0 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 20.0 17.5 19.0 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 17.5 15.5 16.7 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 15.6 15.6 15.6 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 20.0 17.5 19.0 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 17.0 15.5 16.4 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 19.0 16.5 18.0 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 19.0 15.25 17.5 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 19.0 16.0 17.8 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 18.2 18.2 18.2 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 19.0 17.5 18.4 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 19.0 15.25 17.5 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 17.0 16.0 16.6 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 19.0 16.5 18.0 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 17.0 16.0 16.6 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 19.0 15.0 17.4 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 18.0 16.0 17.2 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 18.0 17.25 17.7 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 20.0 14.5 17.8 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 17.5 17.0 17.3 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 14.0 15.5 14.6 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 15.0 14.5 14.8 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 18.5 15.5 17.3 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 18.0 15.75 17.1 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 16.0 14.5 15.4 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 19.0 14.5 17.2 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Techniques d’analyses biochimiques et imagerie moléculaire  /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 5.5 9.5 7.1 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 7.5 11.13 8.95 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 3.5 8.25 5.4 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 6.0 10.0 7.6 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 6.75 7.75 7.15 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 4.0 8.0 5.6 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 6.75 11.0 8.45 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 7.25 4.25 6.05 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 9.0 13.75 10.9 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 4.5 10.75 7.0 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 6.0 5.75 5.9 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 8.75 6.25 7.75 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 6.05 6.05 6.05 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 10.0 8.25 9.3 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 6.0 8.75 7.1 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 7.5 8.75 8.0 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 2.5 7.25 4.4 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 7.0 5.5 6.4 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 3.25 3.25 3.25 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 10.75 9.5 10.25 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 5.0 13.25 8.3 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 4.0 8.0 5.6 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 5.5 6.25 5.8 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 2.0 6.5 3.8 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 9.0 13.25 10.7 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 3.0 7.0 4.6 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 2.5 8.25 4.8 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 5.25 8.75 6.65 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 12.0 12.5 12.2 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 1.0 5.75 2.9 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 2.0 7.5 4.2 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 4.25 7.25 5.45 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 8.25 13.25 10.25 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 5.75 8.75 6.95 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 5.75 7.75 6.55 NORMALE35
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Virologie moléculaire  /  section1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934055813 AFOUFOU AMANI 5.0 9.75 6.9 NORMALE1
191434060203 AGHROU Hassina 1.25 10.5 4.95 NORMALE2
191934055836 AISSAOUI RABAB 1.5 9.0 4.5 NORMALE3
191934055924 ATHAMNA NOURA 4.0 11.25 6.9 NORMALE4
181934059830 ATMANE KHADIDJA 3.75 9.25 5.95 NORMALE5
191934055112 BEDDIAF RAHMA 0.5 7.0 3.1 NORMALE6
191934056115 BEGHAMI RACHA 5.5 8.0 6.5 NORMALE7
191934056360 BELAFDEL DOUNIA 7.5 12.75 9.6 NORMALE8
191934055927 BELAIDI HADJER 7.0 14.75 10.1 NORMALE9
191934055926 BELKOUM HADJAR 8.75 14.25 10.95 NORMALE10
22044107758 benzaim sofiane 8.25 12.5 9.95 NORMALE11
191934054727 BOUCHAREB ROFAIDA 5.0 10.5 7.2 NORMALE12
181834064139 BOUNEZRA DJOHRA 5.5 5.5 5.5 NORMALE13
191934052480 BOURAKBA MEROUA 4.5 12.0 7.5 NORMALE14
191934056174 CHEHBA NORA 0.25 7.25 3.05 NORMALE15
191934052097 CHEKAF SELMA 1.25 8.75 4.25 NORMALE16
191934052620 CHERMIM NAIMA 4.25 10.0 6.55 NORMALE17
191934056129 CHIRMESSEL CHAIMA 1.25 7.5 3.75 NORMALE18
181834056604 FARROUDJ NASRINE 3.1 3.1 3.1 NORMALE19
191934051848 GHEDIR BESMA 3.5 10.0 6.1 NORMALE20
191934053547 GHORABI Meryem 10.0 10.75 10.3 NORMALE21
191934052621 GUESSAM NAFISA 2.5 10.75 5.8 NORMALE22
191934053314 HASBI IKRAM 2.25 7.75 4.45 NORMALE23
191934056350 HOUT BESMA 1.25 8.5 4.15 NORMALE24
191934056785 LACHEKHAB FATEN 9.0 13.0 10.6 NORMALE25
181834055572 MAHDAOUI AYA 0.75 10.0 4.45 NORMALE26
191934051744 MECHRAOUI Ibtihal rana 0.25 9.25 3.85 NORMALE27
191934052670 MEDJI HIBA 7.0 7.75 7.3 NORMALE28
191934053457 MEKERSI SABRINA 15.5 14.0 14.9 NORMALE29
181834055921 MERZOUGUI KHAOULA 0.25 7.25 3.05 NORMALE30
181834059222 MESSABHIA CHAIMA 1.0 5.5 2.8 NORMALE31
191934053544 NOUACER MARWA 2.25 7.75 4.45 NORMALE32
191934060705 OUCHENE WIAM 7.0 11.25 8.7 NORMALE33
191934052684 SAOUDI HADIL 3.5 9.0 5.7 NORMALE34
191934052869 ZAOUIA HADIL 9.0 8.25 8.7 NORMALE35

13/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 7


